CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
                Rua Monsenhor Nakamura, 783, Centro, Álvares Machado – SP, CEP 19160-049.

             📞 (18) 3273-1331 | ✉ camara@alvaresmachado.sp.leg.br

_________Poder Legislativo_________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
DIGA NÃO ÀS DROGAS E À PEDOFILIA. DENUNCIE! 📞 197 e 190 - Plantões 24h

A denúncia pode ser anônima.

INDICAÇÃO Nº 030/2025

Ao Sr. Prefeito. Serviço de limpeza na travessia das
linhas férreas próximo ao pontilhão de entrada
localizado no Bairro Nossa Senhora da Paz.

Nos termos regimentais, INDICO ao Senhor Prefeito, que seja realizado serviço de
limpeza na travessia da linha férrea, principalmente na região atrás das residências.
Na região da Rua Presidente Prudente, Bairro Nossa Senhora da Paz.

Justificativa: Os estudantes que chegam da faculdade e transeuntes, correm perigo
de se machucarem ao atravessar a linha férrea por conta da altura do mato.
Os moradores próximos ao pontilhão estão reclamando da altura do mato devido a
presença de animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2025.

Regina Márcia
Vereadora

LIDO NA 3ª SESSÃO
ORDINÁRIA

18/02/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
                Rua Monsenhor Nakamura, 783, Centro, Álvares Machado – SP, CEP 19160-049.

             📞 (18) 3273-1331 | ✉ camara@alvaresmachado.sp.leg.br

_________Poder Legislativo_________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
DIGA NÃO ÀS DROGAS E À PEDOFILIA. DENUNCIE! 📞 197 e 190 - Plantões 24h

A denúncia pode ser anônima.